
主催　亀岡平和祭保津川市民花火大会実行委員会
企業協賛お問い合わせ　亀岡商工会議所　
TEL　0771-22-0053　FAX 0771-25-1200

8/11
保津橋上流右岸打ち上げ保津橋上流右岸打ち上げ

毎年 8 月に開催されてきました恒例の花火大会は皆様のご理
解とご協力により、本年で 74 回目を迎える運びとなりまし
た。世界連邦平和都市宣言を行った亀岡のまちから世界の恒
久平和と「ふるさと亀岡」の平和を願い、13,000 発の花火
を打ち上げたく鋭意計画しております。また皆様からいただ
きます協賛金については、本花火大会の花火打上代として活
用させていただきますので、何卒ご理解とご協力をお願い申
し上げます。

協賛
申込

対象者：企業や個人商店等、市内外問わず募集しております。
申込方法：本チラシと同封しております申込用紙にご記入いただき、返信用封筒にて、ご返送ください。
募集期間：令和 7年 6月 13日（金）必着

企業打上花火協賛募集

点火 19：30点火 19：30

～京都・保津川花火大会2025～
市制70周年記念



協賛募集概要及び
★花火協賛について

　

グループ企業名の掲載を希望される方は、必ず

注意事項

★特典（協賛企業名読上）について
　協賛Ｂ以上の協賛企業様を対象に、当日お昼ごろから夕方頃にかけまして、
有料エリア全域にご協賛企業名の読み上げを行います。また昨年と同様に、
亀岡市観光大使谷口キヨコ氏による読み上げをいたします。

　本年に関しましては、別紙申込書のとおり「協賛 A」から「協賛 H」までの
枠組みにて募集をしたいと思います。出来る限りご協賛企業様の PR をいたし
たく検討して参りましたので、下記内容をご一読いただき、別紙申込書にて
ご協賛のお申込みいただきますようよろしくお願い申し上げます。

★特典（折込チラシや HP への掲載）について

　ご協賛金額に応じて、新聞折込チラシ B2 版の配布、当花火大会公式 HP に協賛企業名の

掲載、HP バナーの掲載をいたします。

　グループ会社及び商店街並びに団体など、代表企業 (商店街・団体等 )が取りまとめの

上、ご協賛いただく場合は、ご協賛額 (協賛 Dの 15 万円 )以上となります。

　チラシ掲載は、グループ会社及び商店街並び団体等につきましては、個別の企業名を掲

載いたしますが、ＨＰバナーにつきましては、代表企業（商店街・団体名）一社（商店街名・

団体名）のみの掲載とさせていただきます。

　

　企業のロゴデータついては、ご協賛額（協賛 B（30 万円）以上の企業・団体様のみの掲

載とさせていただきます。

　チラシ・HP の掲載については、ご協賛金額に応じて、文字の大小の掲載となりますので、

ご了承ください。ドローン協賛につきましては、ドローンショーの際に企業名が発光する

予定であり、

★特典（幟・ポスター）について
　ご協賛金額に応じて、幟とポスターを亀岡駅北口及び南口に掲示させていただき
ます。幟につきましては、ご協賛額・協賛 B以上（30 万円）で、協賛企業様への配
布、亀岡駅北口及び南口への提示をいたします。設置できる箇所に限りがございま
すので、限定 20 社の先着順となっており、20 社決定次第締め切ります。
　ポスターにつきましては、B2 サイズで、ご協賛額・協賛 C以上（20 万円）の協
賛企業様への配布、亀岡駅北口及び南口への掲示をいたします。
　ポスター・幟につきましては、代表企業様一社のみの掲載を予定しております。
また幟はデザインの都合上、ゴシック体の統一字体及びロゴデータは入れずに掲載
いたします。

名簿を申込書と共に送付ください。こちらからの確認は致しませんのでご注意ください。

ご協賛額15万
未満については、個別の企業名の記載はございませんのでご了承ください

限定 5社の先着順となり、5社決定次第締め切らせていただきます。

～京都・保津川花火大会2025～
市制70周年記念


